#### DE VETERI ET NOVO TESTAMENTO QUESTIONES.

201

#### QUESTIONES IN VETUS TESTAMENTUM.

207

IN GENESIM. — Præfatio. — *Ibid.* — CAPUT PRIMUM. Præmissio operis usque ad expulsionem hominis de paradiso. 209. — II. De operibus sex dierum. 213. — III. De paradisi conditione, vel hominis. 215. — IV. De præceptis Dei, et consensione serpentis. 218. — V. De peccato primorum hominum sive supplicio. 220. — VI. De Cain et Abel, eorumque progenie. 225. — VII. De arca Noe et diluvio. 229. — VIII. De Noe et benedictionibus ejus, maximo minimoque collatis filiis. 235. — IX. De Nemrod gigante et confusione linguarum. 237. — X. De egressu Abrahæ a Chaldaeis. 238. — XI. De victoria Abrahæ et Melchisedech. 239. — XII. De sacrificio Abrahæ et promissione Dei. 240. — XIII. De Agar et circumcisione Abrahæ. 242. — XIV. De tribus viris qui venerunt ad ilicem Mambre. 245. — XV. De Sodomis, et Lot, et filiabus ejus. 245. — XVI. De Abimelech et Sara. 246. — XVII. De Isaac et Agar. 248. — XVIII. De eo, quod obtulit Abraham filium suum. 249. — XIX. De

Isaac et Rebecca. 253. — XX. De Cethura, sive de morte Abrahamæ. 253. — XXI. Quod Isaac cum Rebecca lusit. *Ibid.* — XXII. De puteis quos fodit Isaac. 254. — XXIII. De Esau et Jacob. 255. — XXIV. De Scala quam in visione vidit Jacob. 258. — XXV. De Lia, et Rachel, et duabus famulabus. 259. — XXVI. De fuga Jacob et Rachel, quæ furata est deos patris sui. 264. — XXVII. De lueta Jacob cum Angelo. 266. — XXVIII. De Dina, et partu Rachel, et incestu Ruben. *Ibid.* — XXIX. De Juda, quando dormivit cum nuru sua. 268. — XXX. De historia Joseph. 271. — XXXI. De benedictionibus patriarcharum. 276.

IN EXODUM. — *Præfatio.* 287. — CAPUT PRIMUM. De septuaginta animabus. *Ibid.* — II. De morte Joseph. *Ibid.* — III. De afflictione populi. 288. — IV. De masculorum nece. *Ibid.* — V. De inventione Moysi. *Ibid.* — VI. De occiso Ægyptio. 289. — VII. De igne in rubro. *Ibid.* — VIII. De virga in serpentem versa. 290. — IX. De manu Moysi leprosa. *Ibid.* — X. De aquis conversis in sanguinem. 291. — XI. De ingressu Moysi ad Pharaonem. *Ibid.* — XII. De virga in draconem versa. 292. — XIII. De obduratione Pharaonis. *Ibid.* — XIV. De decem plagis. *Ibid.* — XV. De pascha. 294. — XVI. De thesauris Ægyptiorum. 295. — XVII. De azymis. *Ibid.* — XVIII. De columna ignis, et nube. 296. — XIX. De divisione maris. *Ibid.* — XX. De cantico. *Ibid.* — XXI. De aquis amarum. *Ibid.* — XXII. De duodecim fontibus. *Ibid.* — XXIII. De cibis alium et manna. *Ibid.* — XXIV. De petra virga percussa. 299. — XXV. De pugna Amalech. *Ibid.* — XXVI. De cognato Moysi. *Ibid.* — XXVII. De ascensione Moysi in mortem. 300. — XXVIII. De tonitruis et fulguribus. *Ibid.* — XXIX. De decem verbis. 301. — XXX. De duabus tabulis. 303. — XXXI. De lapideis tabulis. *Ibid.* — XXXII. De altari de terra. 304. — XXXIII. De non sectis lapidibus faciendis. *Ibid.* — XXXIV. De non ascendo ad id per gradus. *Ibid.* — XXXV. De Hebræo sex annis serviente. *Ibid.* — XXXVI. De talione. 305. — XXXVII. De decimis et primitiis offerendis. *Ibid.* — XXXVIII. De vitulo combusto igni. 306. — XXXIX. De interfectis tribus milibus. 307. — XL. De confractione tabularum. *Ibid.* — XLI. De quadraginta diebus quos jejunavit Moyses. 308. — XLII. Quod Dominus Deus dixit ad Moysem: Posteriora mea videbis. *Ibid.* — XLIII. De glorificatione Moysi. 309. — XLIV. De ædificatione arcæ. 310. — XLV. De urna aurea, et tabulis, et virga. 311. — XLVI. De propitiatorio et cherubim. *Ibid.* — XLVII. De altari. 312. — XLVIII. De mensa. *Ibid.* — XLIX. De Candelabro et oleo. *Ibid.* — L. De tabernaculo. 313. — LI. De columnis et earum basibus. *Ibid.* — LII. De tabulis deauratis. *Ibid.* — LIII. De decem cortinis. 314. — LIV. De undecim velis cilicinis. *Ibid.* — LV. De oppanso velo in medio tabernaculi. 315. — LVI. De diversis donariis ad constructionem tabernaculi. 316. — LVII. De unguento quo perungitur tabernaculum. 318. — LVIII. De incenso composito. *Ibid.* — LIX. De veste pontificis. *Ibid.*

IN LEVITICUM. 321. — CAPUT PRIMUM. De figuris hostiarum. *Ibid.* — II. De igne sacrificii. 322. — III. Quod mel in Dei sacrificio non offertur. *Ibid.* — IV. Quod sal in omnibus sacrificiis admiscetur. *Ibid.* — V. Quod in sacrificium oleum offertur. *Ibid.* — VI. De quatuor generibus principalium oblationum. 323. — VII. De sacrificio ejus qui sacra mentum protulit, et oblivione transcendit. 324. — VIII. De filiis Aaron extinctis. 325. — IX. De discretione ciborum. *Ibid.* — X. De immunditia partuum. 327. — XI. De lepris. *Ibid.* — XII. De sacerdote magno, et cultu ejus. 330. — XIII. De sacerdotibus qui non offerunt sacrificium. 332. — XIV. De oblatione Aaron et filiorum ejus. 333. — XV. De oblatione pro sacerdotis delicto. *Ibid.* — XVI. De pecoribus quæ non offerantur in sacrificio. 334. — XVII. De cæteris cæremoniis. 335.

IN NUMEROS. — *Præfatio.* 339.

IN DEUTERONOMIUM. 359. — CAPUT PRIMUM. Cur Deuteronomium undecim diebus scriptum. *Ibid.* — II. De quadraginta annis deserti et vestibus non attritis. *Ibid.* — III. De non plantando ligno juxta altare. 360. — IV. De auferendo præputio ligni pomiferi. *Ibid.* — V. De non operando in bovis præiogenito. 361. — VI. De non arando in bove et asino. *Ibid.* — VII. De non alligando ore bovis triturantis. 362.

— VIII. De non coquendo hædo in lacte matris. *Ibid.* — IX. De non induenda veste ex lana et lino. *Ibid.* — X. De non accipienda loco pignoris superiore et inferiore mola. 363. — XI. De non abominando Ægyptio. *Ibid.* — XII. De non habendis diversis ponderibus. 364. — XIII. De testibus. *Ibid.* — XIV. De uxore fratris accipienda. 365. — XV. De formidoloso et pavido. *Ibid.* — XVI. De septem gentium interemptione. 366. — XVII. Cur Abraham loquens decem gentes, non septem, dinumeraverit Deus. 367. — XVIII. De muliere decora capta in bello. *Ibid.* — XIX. De securi manum fugienti. 369. — XX. De pollutione somni nocturni. *Ibid.* — XXI. De paxillo egredientis ad requisita. 370. — XXII. De quadraginta flagellis. *Ibid.*

IN JOSUE. 371. — CAPUT PRIMUM. De morte Moysi et principatu Jesu Nave. *Ibid.* — II. De duobus exploratoribus, et Raab meretrice. *Ibid.* — III. De transitu arcæ et divisione Jordanis. *Ibid.* — IV. De duabus senis tribubus præcedentibus. 372. — V. De duodecim lapidibus. 373. — VI. De circumcissione secunda. *Ibid.* — VII. De excidio Jericho, et Raab salvatione. 374. — VIII. De furto Achan. *Ibid.* — IX. De constructione altaris. 375. — X. De benedictionibus et maledictionibus. 376. — XI. De Gabaonitis. *Ibid.* — XII. De prælio in Gabaon. 377. — XIII. De extinctis gentibus et terræ divisione. *Ibid.* — XIV. De divisione terræ. *Ibid.* — XV. Quod I-vitæ non acceperunt hæreditatem. 378. — XVI. Quod habitacula levitarum per omnes tribus decernuntur. *Ibid.* — XVII. Quod quadraginta duas urbes accipiunt levitæ. 379. — XVIII. De Chanaanæo populo non extincto. *Ibid.*